





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RITA LEVI MONTALCINI" 82018 SAN GIORGIO DEL SANNIO (BN) Via G. Bocchini, 37

S ⊆ Segreteria: 0824.49249 **S** Dirigente: 0824.49140 - C.F. 92057580620 - C.M. BNIC85700T *DR Campania* - *Ambito BN-4* - *Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107*

Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 e-mail: <u>bnic85700t@istruzione.it</u> - sito web: <u>www.icsangiorgiodelsannio.edu.it</u> - P.E.C.: <u>bnic85700t@pec.istruzione.it</u>

Circolare n. 127

San Giorgio del Sannio, 07 marzo 2025

A Tutti i Docenti - Loro sedi

A Tutto il personale ATA – Loro sedi

A Tutti i Genitori scuole: Infanzia, Primarie e Secondaria di I grado

Al Comandante dei Vigili Urbani del Comune di San Giorgio del Sannio (BN)

Al Servizio Scuolabus per il tramite dei Vigili Urbani di San Giorgio del Sannio (BN)

> All'Associazione Carabinieri in pensione San Giorgio del Sannio (BN)

> > Al Sito web

Agli Atti

Oggetto: Assemblea sindacale personale docente il 10-03-2025 dalle ore 8,00 alle ore 11,00.

Il Dirigente Scolastico, comunica, alle SS. LL. in indirizzo che il giorno <u>lunedì 10 marzo 2025</u>, per l'Assemblea sindacale del personale docente, si entrerà a Scuola secondo il seguente calendario:

- <u>Scuole Infanzia</u>:Tutte le sezioni della Scuola Infanzia A. De Gasperi entrano alle ore 8,00; Tutte le sezioni delle Scuole Infanzia: Capoluogo, Sant'Agnese e Ginestra entrano alle ore 10,30.
 - Tutte le sezioni di tutte le Scuole dell'Infanzia escono alle ore 16,00 ed il servizio mensa sarà regolare.
- (<u>Scuole Primarie</u>: Tutte le classi Scuole Primarie: (Capoluogo, Ginestra e Sant'Agnese) entrano alle ore 8,00 ed escono alle ore 13,30.
- Scuola Secondaria di I grado: Le classi della Scuola Secondaria di I grado entrano come di seguito:

Entrano alle ore 9,50 le seguenti classi: II B, III C e I D. Entrano alle ore 10,50 tutte le altre classi: I A, II A, III A, I B, III B, I C, II C, II D, III D, I E, II E, III E. Tutte le classi usciranno alle ore 13,50.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Prof.ssa Anna POLITO
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co. 2, DL.vo39/1993)